平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

  売上高につきましては、例年第４四半期連結会計期間に集中する建売住宅は当期も順調に売上を伸ばしましたが、早
期の販売が見込める物件の販売開始の遅れもあり、第３四半期連結累計期間の低調な売上をカバーするまでには至ら
ず、連結・個別共に当初の予想を下回る見込みとなりました。
  営業利益ならびに当期純利益につきましても、経費節減等により前期比較では増益となる見込みですが、売上高減少の
影響により連結・個別ともに当初予想を下回る見込みとなりました。
  なお、期末配当につきましては、平成21年５月14日に公表の通り１株当たり2,500円を予定しております。

 ※  業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の
   業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年5月10日
各 位

上場会社名 株式会社 誠建設工業

代表者 代表取締役社長 小島一誠

（コード番号 8995）

問合せ先責任者 経営企画室長 平岩和人

（TEL 072-234-8410）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,527 220 188 107 5,350.20

今回発表予想(B) 4,397 173 134 81 4,054.32

増減額(B-A) △1,130 △46 △54 △26

増減率(%) △20.5 △21.0 △28.6 △24.2

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

4,561 169 130 77 3,869.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,300 198 171 94 4,673.26

今回発表予想(B) 4,200 157 121 71 3,554.75

増減額(B-A) △1,100 △40 △49 △22

増減率(%) △20.8 △20.6 △29.1 △23.9

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

4,388 146 112 65 3,256.17